АДМИНИСТРАЦИЯ
Святославского муниципального образования
Самойловского муниципального района Саратовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №46

от «05» июня 2020 г.                                                              с. Святославка

О порядке принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет Святославского муниципального образования Самойловского муниципального района Саратовской области

В соответствии со статьей 47.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2016г. №393. «Об общих требованиях к порядку принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации» администрация Святославского муниципального образования Самойловского муниципального района Саратовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ:
1.                Утвердить порядок принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет Святославского муниципального образования Самойловского муниципального района согласно Приложения №1 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление обнародовать «05» июня 2020 г. в специально выделенных местах обнародования и разместить на официальном сайте администрация Святославского муниципального образования Самойловского муниципального района Саратовской области в сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. заместителя главы администрации Святославского
муниципального образования
Самойловского муниципального района                      О.Ю. Комиссарова
[bookmark: _GoBack]